山东中医药大学文件
校教字〔2006〕96  号

关于公布山东中医药大学
毕业论文管理分委员会成员名单的通知

各学院：

为进一步加强毕业论文工作，经校党委会研究决定，成立山东中医药大学毕业论文管理分委员会，负责毕业论文管理工作的指导。毕业论文管理分委员会办公室设在教务处，主要负责毕业论文工作。现将名单公布如下：
组长：  王新陆

副组长：周丽敏  郭伟星  高  毅

成员（以姓名笔画排序）： 于  雷  王振国  田景振  石作荣
乔明琦  张志强  张敬录  杨传华  杨振宁  高树中  彭  欣

葛 明
办公室主任：侯  鲲
                             二〇〇六年十二月三十一日

	主题词：教学指导  委员会  通知

	山东中医药大学校长办公室             2006年12月31日印发